
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
05.06.2012 11:54

Treść
 

ZARZĄDZENIE NR 31/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 15.05.2012 r.
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry obronnej.

 
   Na podstawie § 5 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia
obronnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz.150), § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w
sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województwa,
powiatów i gmin (Dz.U z 2002 r. Nr 96, poz. 850), w celu przygotowania i przeprowadzenia gry obronnej oraz
zapewnienia osiągnięcia wysokich efektów szkoleniowych, zarządza się, co następuje:
 

§ 1
 
    Zgodnie z Programem szkolenia obronnego Miasta i Gminy Osiek na lata 2011 - 2013 oraz Planem szkolenia
obronnego dla Miasta i Gminy Osiek na 2012 r. w gminie Osiek zostanie przeprowadzona gminna gra obronna nt.
„Kierowanie osiąganiem gotowości obronnej czasu kryzysu w gminie w przypadku zagrożenia terrorystycznego”.
 

§ 2
 
Jako cele szkoleniowe w grze obronnej przyjąć:
 

1)      Doskonalenie procesu uruchamiania stałego dyżuru oraz natychmiastowego stawiennictwa określonych
osób funkcyjnych w miejscu pracy.

2)      Doskonalenie i utrwalenie w uczestnikach gry umiejętności i nawyków działania zespołowego w czasie
praktycznego zwalczania skutków zamachu terrorystycznego.

3)       Utrwalenie znajomości  zasad i  procedur  stosowanych w czasie  podnoszenia gotowości  obronnej
oraz umiejętności podejmowania i przekazywania decyzji Burmistrza.

4)      Przygotowanie kadry   kierowniczej Urzędu Miasta i Gminy do realizacji zadań obronnych
 

§ 3
 
Grę obronną przeprowadzę w dniu 22 czerwca br. w godzinach od 7:30 do 15:30 w siedzibie Urzędu Miasta i
Gminy w Osieku, ul. Rynek 1 oraz na terenie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osieku.

§ 4
Do udziału w grze obronnej powołuję:
 

1)      Członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego:



a)      Alicja Pławska – Sekretarz Miasta i Gminy Osiek;
b)      Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek;
c)      Wiesława Pogorzelska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Osieku;
d)      Przemysław Rękas – Kierownik Referatu Administracyjno-Organizacyjnego

w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
e)      Włodzimierz Kiciński – Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami

i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
f)        Grzegorz Nowak – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku;
g)      Małgorzata Skwarzec – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku;
h)      Zbigniew Jeczeń – Kierownik Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Osieku;
i)        Henryk Stawiarz – Prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP

w Osieku;
j)        Artur Pietras – Kierownik Posterunku Policji w Osieku;
k)      Aneta Dudek – Podinspektor ds. obronnych i obrony cywilnej w Urzędzie Miasta i Gminy

w Osieku - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
2) Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osieku,
3) Obsadę personalną Stałego Dyżuru.

§ 5
 
Na kierownika gry obronnej wyznaczam Sekretarz Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 6
 
Opracowanie gry obronnej powierzam Podinspektorowi ds. obronnych i OC – według moich wytycznych,
stanowiących załącznik do zarządzenia.
 

§ 7
 
Dokumentację gry obronnej przedstawić:
 

-                     do zatwierdzenia do dnia 22 maja br.
-                     do uzgodnienia Wojewodzie Świętokrzyskiemu w terminie do dnia 23 maja br.

 
§ 8

 
Podinspektora ds. obronnych i obrony cywilnej czynię odpowiedzialnym za:
 
1) Powiadomienie uczestników gry obronnej o terminie i miejscu prowadzenia gry.
2) Przeprowadzenie instruktażu z uczestnikami gry obronnej.
3) Przygotowanie miejsca prowadzenia gry.
4) Opracowanie i przedstawienie mi do akceptacji w terminie do dnia 6 lipca 2012 r.  
sprawozdania z przeprowadzonej gry uwzględniającego:
a) ocenę działania uczestników zaangażowanych w realizację poszczególnych zadań,
b) ocenę i stopień zrealizowania zadań, będących problematyką gry obronnej,
c) zestawienie ilości sił i środków podmiotów zaangażowanych   w przeprowadzenie gry
z podziałem na rodzaje i realizowane zadania,
e) kalkulację faktycznie poniesionych kosztów przeprowadzonej gry obronnej.
5) Przesłanie sprawozdania z przeprowadzonej gry do Wojewody Świętokrzyskiego w terminie   do 9 lipca 2012 .
 

§ 9
 
Uczestnicy gry - do czasu jej rozpoczęcia:
 
1) Uaktualnią   posiadaną   dokumentację   obronną   przypisaną   danemu   szczeblowi organizacyjnemu.
2) Przygotują podległe jednostki organizacyjne pod względem teoretycznym i praktycznym do udziału w grze.



3) Zapewnią udział w ćwiczeniu sił i środków przewidzianych w odpowiednich planach oraz miejsca pracy dla
zespołów ćwiczących.
 

§ 10
 
Spotkanie instruktażowe dla uczestników gry dotyczące jej przebiegu nastąpi w Urzędzie Miasta i Gminy w
Osieku, ul. Rynek 1 w dniu 18 czerwca 2012 r. o godz. 13:00.

 
§ 11

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

 Przewiń do początku


